Российская Федерация

 Иркутская область
 Нижнеилимский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.01. 2022 г.  № 5
р.п. Радищев

О внесении изменений в Постановление
Администрации Радищевского городского
поселения Нижнеилимского района
от 30.11.2021 г.  № 120 «О создании органа
внутреннего муниципального финансового
контроля в новой редакции»

В соответствии с внесением Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля,
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» изменений в
часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях
совершенствования нормативного регулирования деятельности органа внутреннего
муниципального контроля,  руководствуясь Уставом Радищевского муниципального
образования,  Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации Радищевского городского
поселения Нижнеилимского района  от 30.11.2021 г.№ 120  «О создании  органа
внутреннего муниципального финансового контроля в новой редакции» (далее –
Постановление 120) следующие изменения:

2. Пункт 2 Постановления 120 изложить в следующей редакции:
«Утвердить следующий состав должностных лиц органа внутреннего

муниципального финансового контроля, осуществляющих контрольную
деятельность:

- Брагина С.В. – главный специалист Администрации Радищевского
городского поселения;

- Алексо И.М. – главный  специалист Администрации Радищевского
городского поселения».

3. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского
муниципального образования», а также на официальном сайте администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль   за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                                            А.И. Козлова

Исп.: Кудрявцева Т.А